
UCHWAŁA NR XVI/244/2019

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych
mających siedzibę na obszarze Miasta Kielce

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 20lor. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 póz. 996, z późn. zm.") oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę-Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 póz. 60, z późn. zm.2)), w związku
z art. 12 pkt. 1 1 i art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. póz. 511), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Z dniem l września 2019 roku ustala się:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Kielce prowadzonych przez inne
organy prowadzące. Plan stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały.

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Kielce.
Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.
Z dniem 31 sierpnia 2019 roku traci moc § 1 pkt. 3 oraz załącznik nr 3 do uchwały

nr XXX1X/801/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23 marca 2017r. w sprawie dostosowania
sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia
sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' > zmiany wymienionej ustawy zostały- ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. póz. 1000,1290,1669,2245 i z 2019 r.
póz. 534, 730 i 1761r.

2>Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. póz 949, 2203 i 2018 r. póz. 2245

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodni
Mias

Kamil

ący Rady
e

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr l do uchwały Nr XYI/244/2019
Rady Miasta Kielce

z dnia 18 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkól
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Kielce prowadzonych przez
inne organy prowadzące

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Kielce

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych,

wychowawczych
i opiekuńczych

czteroletnie licea ogólnokształcące

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Zeromskiego w Kielcach

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Sniadeckiego w Kielcach

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana
Kamila Norwida w Kielcach
IV Liceum Ogólnokształcące w Kielcach

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Sciegiennego w Kielcach

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach

VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkól nr 3 w Kielcach
X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Józefa
Wybickiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach

ul. Księdza Piotra
Sciegiennego 15,
25-033 Kielce
ul. Jana i Jędrzeja
Sniadeckich 9,
25-366 Kielce
ul. Jagiellońska 4,
25-6 13 Kielce
ul. Radiowa 1,
25-3 17 Kielce
ul. Marszałkowska 96,
25-549 Kielce
ul. Majora Jurija Gagarina 5,
25-03 1 Kielce
Aleja Legionów 4,
25-035 Kielce
ul. Jagiellońska 90,
25-734 Kielce

pięcioletnie technika

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Technikum nr 1 w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkól Zawodowych nr 1 w Kielcach.
Technikum nr 2 im. gen. Władysława Sikorskiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach
Technikum nr 3 im. Danuty Siedzikówny „Inki" w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkól Przemysłu Spożywczego w Kielcach
Technikum nr 4 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach

Technikum nr 5 w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkól Ekonomicznych w Kielcach

Technikum nr 6 w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
w Kielcach
Technikum nr 7 w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke-Bosaka
w Kielcach
Technikum nr 8 im. Mari Skłodowskiej-Curie w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkól nr 3 w Kielcach
Technikum nr 1 1 w Kielcach,

ul. Zgoda 31,
25-378 Kielce
ul. Jagiellońska 32,
25-608 Kielce
ul. Zagórska 1 4,
25-355 Kielce
ul. Prezydenta Ryszarda
Kaczorowskiego 8,
25-3 17 Kielce
ul. Generała Mariana
Langiewicza 1 8,
25-381 Kielce
ul. Księdza Mikołaja
Kopernika 8,
25-336 Kielce
ul. Warszawska 96,
25-401 Kielce

Aleja Legionów 4,
25-035 Kielce
ul. Jagiellońska 90,

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona l



wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach 25-734 Kielce

branżowe szkoły I stopnia

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 im. Stanisława Staszica w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach
Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 im. Danuty Siedzikówny „Inki"
w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach
Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 im. Ryszarda Kaczorowskiego
w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkól Elektrycznych w Kielcach
Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkól nr 2 w Kielcach
Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 z Oddziałami Specjalnymi w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Informatycznych im. gen. Józefa
Hauke-Bosaka w Kielcach.

ul. Jagiellońska 28,
25-608 Kielce
ul. Zgoda 31,
25-378 Kielce
ul. Zagórska 14,
25-355 Kielce

ul. Prezydenta Ryszarda
Kaczorowskiego 8,
25-3 17 Kielce
ul. Jagiellońska 90,
25-734 Kielce
ul. Warszawska 96,
25-401 Kielce

szkoły policealne

1.

2.

•5j.

4.

5.

6.

7.

8.

Szkoła Policealna nr 1 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach
Szkoła Policealna nr 2 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 3 w Kielcach
Szkoła Policealna nr 3 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
w Kielcach

Szkoła Policealna nr 4 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke-
Bosaka w Kielcach
Szkoła Policealna nr 5 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach
Szkoła Policealna nr 6 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach

Szkoła Policealna nr 7 dla Dorosłych w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach
Szkoła Policealna nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kielcach

ul. Zgoda 25,
25-378 Kielce
Aleja Legionów 4,
25-035 Kielce
ul. Księdza Mikołaja
Kopernika 8.
25-336 Kielce
ul. Warszawska 96,
25-401 Kielce

ul. Zagórska 14,
25-355 Kielce
ul. Prezydenta Ryszarda
Kaczorowskiego 8,
25-3 17 Kielce
ul. Jagiellońska 32,
25-608 Kielce
ul. Generała Mariana
Langiewicza 18,
25-381 Kielce

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Kielce, w których
funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum
ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych

i opiekuńczych
czteroletnie licea ogólnokształcące

1.

9

3.

4.

I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Zeromskiego w Kielcach

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Sniadeckiego w Kielcach

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana
Kamila Norwida w Kielcach
IV Liceum Ogólnokształcące w Kielcach

ul. Księdza Piotra
Ściegiennego 15,
25-033 Kielce
ul. Jana i Jędrzeja Sniadeckich
9,
25-366 Kielce
ul. Jagiellońska 4,
25-6 13 Kielce
ul. Radiowa 1,

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona 2



5.

6.

7.

9.

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Sciegiennego w Kielcach

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach

VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 w Kielcach
X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Józefa
Wybickiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach

25-3 1 7 Kielce
ul. Marszałkowska 96,
25-549 Kielce
ul. Majora Jurija Gagarina 5,
25-03 1 Kielce
Aleja Legionów 4,
25-035 Kielce
ul. Jagiellońska 90,
25-734 Kielce

pięcioletnie technika
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Technikum nr 1 w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkól Zawodowych nr 1 w Kielcach
Technikum nr 2 im. gen. Władysława Sikorskiego w Kielcach,
wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach
Technikum nr 3 im. Danuty Siedzikówny „Inki" w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach.
Technikum nr 4 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach.

Technikum nr 5 w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kielcach.

Technikum nr 6 w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Kielcach
Technikum nr 7 w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół Informatycznych in. gen. Józefa
Hauke-Bosaka w Kielcach
Technikum nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 w Kielcach.
Technikum nr 1 1 w Kielcach
wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 w Kielcach.

ul. Zgoda 31,
25-378 Kielce
ul. Jagiellońska 32,
25-608 Kielce
ul. Zagórska 14,
25-355 Kielce
ul. Prezydenta Ryszarda
Kaczorowskiego 8,
25-317 Kielce
ul. Generała Mariana
Langiewicza 18,
25-381 Kielce
ul. Księdza Mikołaja
Kopernika 8,
25-336 Kielce
ul. Warszawska 96,
25-401 Kielce

Aleja Legionów 4,
25-035 Kielce
ul. Jagiellońska 90,
25-734 Kielce

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Kielce
prowadzone przez inne organy prowadzące

Lp

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Organ prowadzący

czteroletnie licea ogólnokształcące prowadzone przez inne organy

1.

2.

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im.
Świętego Stanisława Kostki w Kielcach

Liceum Ogólnokształcące im. Świętej
Jadwigi Królowej w Kielcach

ul. Świętego Stanisława Kostki 17,
25-335 Kielce

ul. Juliusza Słowackiego 5,
25-365 Kielce

Diecezja Kielecka

Zgromadzenie Sióstr
Najświętszej Rodziny
z Nazaretu, Prowincja
Krakowska

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Kielce
prowadzone przez inne organy prowadzące, w których funkcjonują odpowiednio
klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego

Lp

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Organ prowadzący

czteroletnie licea ogólnokształcące prowadzone przez inne organy

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona 3



1.

2.

Katolickie Liceum Ogólnokształcące
im. Świętego Stanisława Kostki
w Kielcach

Liceum Ogólnokształcące im. Świętej
Jadwigi Królowej w Kielcach

ul. Świętego Stanisława Kostki 17,
25-335 Kielce

ul. Juliusza Słowackiego 5,
25-365 Kielce

Diecezja Kielecka

Zgromadzenie Sióstr
Najświętszej Rodziny
z Nazaretu, Prowincja
Krakowska

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/244/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 18 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkól specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Kielce

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Kielce

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych

i opiekuńczych
szkoły podstawowe specjalne

1.

2.

3.

4.

5.

Szkoła Podstawowa nr 14 Specjalna im. Karola Wojtyły - papieża Polaka
w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 36 Specjalna w Kielcach,
wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego nr 2 w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 37 Specjalna dla Dzieci Słabosłyszących
i Niesłyszących w Kielcach,
wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla
Słabosłyszących i Niesłyszących w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych
w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 38 Specjalna dla Dzieci Przewlekle Chorych
w Kielcach.
Szkoła Podstawowa nr 40 Specjalna dla Młodzieży Niedostosowanej
Społecznie w Kielcach.

ul. Szkolna 29,
25-604 Kielce

ul. Kryształowa 6,
25-751 Kielce
ul. Jagiellońska 30,
25-608 Kielce

ul. Szkolna 29,
25-604 Kielce
ul. Dobromyśl 44,
25-820 Kielce

szkoły ponadpodstawowe specjalne
pięcioletnie technika specjalne
1. Technikum nr 9 Specjalne w Kielcach

wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla
Słabosłyszących i Niesłyszących w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych
w Kielcach

ul. Jagiellońska 30,
25-608 Kielce

branżowa szkoła I stopnia specjalna
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 Specjalna w Kielcach,

wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla
Słabosłyszących i Niesłyszących w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych
w Kielcach.

ul. Jagiellońska 30,
25-608 Kielce

szkoły specjalne przysposabiające do pracy
1.

o

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Kielcach,
wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego nr 2 w Kielcach
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Kielcach,
wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Kielcach

ul. Kryształowa 6,
25-751 Kielce
ul. Szkolna 29,
25-604 Kielce

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Kielce, w których funkcjonują
odpowiednio klasy dotychczasowego czteroletniego technikum specjalnego

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych

i opiekuńczych
szkoły ponadpodstawowe specjalne

pięcioletnie technika specjalne

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona l



1. Technikum nr 9 Specjalne w Kielcach,
wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla
Słabosh 'szących i Niesłyszących w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych
w Kielcach

ul. Jagiellońska 30,
25-608 Kielce

Id: AOB6B263-465A-427C-825A-6AA293F682BO. Uchwalony Strona 2


